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CAFFEE LATTE
Caffe macchiato

Caffe

Caffe del nonno

Caffe Hag

Caffe Schekerato

Caffe baba

Caffe latte

Caffe con panna

Caffe corretto

Caffe affogato
Cappuccino
Cappuccino freddo
Latte freddo

Latte caldo

Orzo grande

Ginseng grande

The caldo

Camomilla

The freddo produzione propria
Estathe

Succo di frutta
Premuta arancia o limone
Bottigliadiacqua 1,5L
Bottiglia di acqua 50cl
Bicchiere di acqua
Cioccolata calda

Orzo o Ginseng tazzina

2,00
2,00
5,00
2,50
5,00
5,00
2,50
2,50
3,00
4,00
2,50
2,50
2,00
1,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,50
5,00
2,50
2,00
0,30
3,50
2,00
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BIBITA IN LATTINA

Coca cola
Coca cola zero
Coca cola light
Sprite

Fanta

BIBITE

Schweppes limone
Schweppes arancio
Schweppes tonica
Crodino

Bitter bianco o rosso
Aperol soda

Amari

Vino calice

Prosecco Calice
Sciroppi

BIRRE

Peroni 33cl
Heineken 33cl
Corona 33 cl
Tennent's 33 cl
Ceres 33 ¢l
Beck’s 33 cl

GELATO

Cono gelato piccolo
Cono gelato grande
Coppa gelato piccola
Coppa gelato media
Coppa gelato grande
Frappe 1 gusto
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4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00

4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

3,00
3,50
3.00
4.00
5.00
6,00



Frullati di frutta
Macedonia
Baba con gelato
Macedonia con gelato
Caprese col gelato
aggiunta panna

COLAZIONI
Ciambelle fritte
Bomba con Nutella
Bomba con crema
Cornetto vuoto
Cornetto ripieno
Brioche

Kranz

Treccia con crema
Brioche con gelato
Brioche ripiena
Fagottino

DOLCI

Code di aragosta
Aragostine

Baba in bicchiere
Baba semplice
Baba crema
Bigné vari
Zeppole
Diplomatico
Baba panna e frutta
Baba Nutella
Cassatina

Delizie a limone
Fettine chantilly
Santa Rosa
Ricotta e pera
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7,00
8,00
7,00
10.00
7,00
0,50

2,50
3,00
3,00
1,50
2,00
2,00
3,00
3,00
6,00
3,00
3,00

4,50
2,50
5,50
3,50
4,00
2,50
3,50
3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,50
4,00
4,50
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Cannoli siciliani

Tiramisu in bicchiere
Deliziosa
Cheesecake
Sfogliata riccia
Sfogliata frolla
Vesuvio con ricotta

PASTICCERIA SECCA

Occhio di bue con Nutella
Occhio di bue con marmellata
Biscotto amarena

Pietra Palmarola

Meringa

Brutti ma buoni

Crostatine

Ventagli

Francesina con Nutella
Francesina con marmellata
Bacio al cioccolato

Ferro di cavallo

Sciabola con Nutella
Taralli con mandorle
Taralli con mandorle

Pasta di mandorle
Biscottiera di frolla

PIZZE

Focaccia

Rossa

Parigina

Panino napoletano
Casatiello
Casatiello
Arancino

Crocche
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4,50
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
4,00

4,00
3,50
3,50
4,50
3,00
1,50
3,00
3,00
4,00
3,50
3,00
4,00
4,50
1,50
24,00
0,80
0,80

2,00
2,50
3,50
4,00
3,00
24,00
2,50
2,50



Frittatina € 3,00
Pizza ripiena trancio € 3,50
) Sfogliata rustica € 3,50
Sfogliata ricotta siciliana € 5,00
SEMIFREDDI
Torte semifredde Kg.€ 24,00
Torta semifredda a porzione € 4,00
Zuccotti misti Kg.€ 24,00
Torte gelato Kg.€ 24,00
Salame al cioccolato Kg.€ 22,00
Semifreddo a porzione € 4,00
Panna cotta € 4,00
TORTE
Torte gelato Kg.€ 24,00
Caprese Kg.€ 24,00
Pastiera Kg.€ 22,00
Crostata Nutella Kg.€ 24,00
Crostata amarena Kg.€ 20,00
Crostata albicocca Kg.€ 20,00
Torte per compleanni Kg.€ 22,00
Crostata a frutta Kg.€ 24,00
Delizia alle mandorle Kg.€ 24,00
Zuccotti Kg.€ 24,00
Brutti ma buoni Kg.€ 24,00
Quaresimali Kg.€ 24,00
Pasta di mandorle Kg.€ 24,00
Biscottiera di frolla Kg.€ 22,00
Savoiardi Kg.€ 24,00
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VERMOUT

Martinoi Bianco - Rosso - Exstra Dry - Rosato - Gold

LIQUORI

Bianco Sarti
Bitter Campari
Aperol

Malibu

Batida de
Sheridan’s
Kalua

Gran Marnier
Triplesec

Strega

Galliano

Di saronno
Ledda Piras
Pimms

Coca Buton
Latte di suocera
Coda del diavolo
Absinthe
Southen confort
Porto

Midori

Furore di prussia
Maraschino
Pastis 51

Cherry
Mandarinetto
Baileys
Sambuca

Anice

Il Barman puo soddisfare ogni vostra esigenza
AEmmE Graphic - 081.520887 - www.aemmegraphic.it



AMARI

Unicum
Fernet Branca
Fernet Branca menta
Ramazzotti
Averna
Lucano
Cynar

Del Capo
Montenogro
China Martini
Liquirizia
Jagermaister
Limoncello
Meloncello
Petrus

DISTILLATI RUM

Havana Reserva
Havana 7
Pampero
Bacardi
Appleton Dark
Santa Teresa
Matuzalem
Zacapa

Don Q. Cristal

BRANDY E COGNAC

Stok 84

Vecchia romagna (etichetta Bianca)
Cardenal Mendoza

Lepanto

Mertell VS (cognac)

Corvoisier (cognac)

Remy Martin (cognac)

Il Barman puo soddisfare ogni vostra esigenza
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TEQUILA

Camino real
josé cuervo blanco
Reposado

WHISKY
JeB
Ballantines
Johnny Walker
Glen grant
Vat 69

Jack Daniels
Miele
Chivas Regal
Four Rose
Talisken
Oban

I NOSTRI COCKTAIL
AMERICANO

Bitter Campari - Vermouth rosso - Soda

BACARDI COCKTAIL

Bacardi bianco - Granatina - Succo di limone

BELLINI
Polpa di pesca - Champagne

BLACK RUSSIAN
Vodka - Kahlua

WHITE RUSSIAN

Vodka - kahlua - Crema latte

BLOODY MARY

Vodka - Succo di limone - Succo di pomodoro - Tabasco - Sale - Pepe - Spruzzi di
Worcester

CARUSO

Gin - Vermouth dry - Crema di menta verde
COSMOPOLITAN
Vodka - Contreau - Succo di granberry - Succo di limone

GOD FATHER
Scotch Whisky - Di Saronno

Il Barman puo soddisfare ogni vostra esigenza
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GOD Mother

Vodka - Di saronno

GRASSHOPPER

Crema di cacao - Crema di menta verde - Crema di latte

MANHATTAN

Canadian whisky - Vermouth rosso - Angostura

MARGARITA

Tequila - Triple sec - Succo di limone

MARTINI COCKTAIL

Gin - Vermouth rosso - Bitter campari

NEGRONI SBAGLIATO

Gin - Vermouth rosso - Prosecco

Paradise

Gin - Apricot brandy - Succo arancia
ROSSINI

Champagne - Polpa di fragola
RUSTY NAIL

Scotch whisky - Drambuie

COCKTAIL INTERNAZIONALI
SIDECAR

Cognac - Contreau - Succo di limone

STINGER

Brandy - Menta bianca

TEQUILA SUNRISE

Tequila - Succo d’arancia - Granatina

ALEXANDER

Cognac - Cremade cacao (scuro) - Panna fresca
BETWEEN THE SHEETS

Rum bianco - Cognac - Triple sec - Succo di limone
DAIQUIRI

Rum bianco - Succo di lime - Sciroppo di zucchero
GIN FlZZ

Gin - Succo di limone - Sciroppo di zucchero - Spicchio di limone -

OLD FASCHIONED

Burbon scotch o rye whisky - Zolletta di zucchero - Angostura bitter - Acqua -
Ciliegina - Spicchio d'arancia

PLANTER’S PUNCH

Rum scuro - Succo d’ arancia - Succo annanas - Succo di limone - Granatina - Sci-
roppo di zucchero - Angostura - Ciliegina

Il Barman puo soddisfare ogni vostra esigenza
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SCREWDRIVER

Vodka - Succo d’ arancia

WHITE LADY

Gin - Triple sec - Succo di limone

CHAMPAGNE COCKTAIL

Champagne - Cognac - Angostura bitter - Zolletta di zucchero - Spicchio d'aran-
cia - Ciliegina al maraschino

CUBA LIBRE

Rum bianco - Coca cola - Succo di lime - Spicchio di lime - Sciroppo di zucchero
IRISh COFFEE

Irish Whisky - Caffé caldo - Panna fresca - Zucchero di canna

MAILTAI

Rum bianco - Rum scuro - Orange Curacao - Orzata - Succo di lime - Trancio
ananas - Menta fresca - Scorza di lime

MIMOSA

Champagne - Succo d’arancia

MOSCOW MULE

Vodka - Ginger beer - succo di lime

PINACOLADA

Rum bianco - Succo d’ananas - Latte di cocco

ROSE

Dry vermouth - Kirsch - scirippo di fragola

SEX OA THE BEACH

Wodka - Peach schnapps - Succo d'arancia - Spremuta di mirtillo - Spicchio
d’arancia

SINGAPORE SLING

Gin - Liquore alla ciliegia - Contreau - Dom benedictine - Granatina - Succo d'a-
nanas - Succo di lime - Angostura

B52

Kalua - Baileys - Grand marnier

DIRTY MARTINI

Wodka - Vermouth dry - Succo di olive

KAMIKAZE

Wodka - Triple sec - Succo di limone

SPRITZ VENEZIANO

Prosecco - Aperol - Soda

YELLOW BIRD

Rum bianco - Galliano - Triple sec - Succo lime

KIR ROYAL

Creme de cassis - Champagne
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COCKTAIL D'OLTRE OCEANO
ALABAMA

Gin - Di saronno - Southern Comfort - Succo di limone - Granatina

CAPE CODDER
Vodka - Granberry

JAPANAISE ICE TEA

Vodka - Rum - Gin - Midori - Sweet and sour - lemon

LONG ISLAND ICE TEA

Vodka - Rum - Gin - Tekila - Sweet and sour - Coca cola

LYNCHBURG LEMONADE

Burbon whisky - Triple sec - Sweet and sour - Lemonade

PEARL HALBOR

Vodka - Midori - Succo d’ananas

SALTY DOG

Vodka - Succo di pompelmo - Custas di sale

NEGRONI SBAGLIATO

Bitter campari - Vermouth - Prosecco

LEMON BLUE

Blue curacao - Vodka - Triple sec - Succo di limone - Sprite

ANGELO AZZURRO

Gin -Vodka - Triple sec -Blue curacao

DI SARONNO SOUR

Di saronno - Succo di limone - Sciroppo di zucchero

MIDORI SOUR

Midori - Succo di limone - Sciroppo di zucchero

MADAME BUTTERFLY

Lime - Scir. di zucchero - Vodka - Di saronno - Succo d’arancia - Scir. di passion fruit

PESTATI
CAIPIROSKA

Lime - Zucchero di canna - Ghiaccio tritato - Vodka

CAIPIROSKA STRAMBERRY

Lime - Zucchero di canna - Ghiaccio Tritato - Vodka - Fragole pestate

CAIPIROSKA TROPICAL

Lime - Zucchero di canna - Ghiaccio Tritato - Vodka - Frutta mista

CAIPIRINHA

Lime - Zucchero di canna - Ghiaccio Tritato - Vodka - Cachaca

CAIPIRITA

Lime - Zucchero di canna - Ghiaccio Tritato - Vodka - Tequila

CAIPIRISSIMA

Lime - Zucchero di canna - Ghiaccio Tritato - Vodka - Rum
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FROZEN

BANANA DAIQUIRI

Rum secco - Succo di lime - Banana

ACAPULCO BLUE

Rum - Succo d'ananas - Sciroppo di cocco - Blue curacao

MARGARITA

Tequila - Triple sec - Succo di lime

STRAMBERRY MARGARITA

Tequila - Triple sec - Succo di limone - Fragole fresche

STRAMBERRY DAIQUIRI

Rum - Succo di limone - Fragole fresche

PINACOLADA

Rum - Succo d'ananas - Sciroppo di cocco

LONG DRINK - analcolici
TROPICAL

Latte - Sciroppo di menta - Latte di mandorla

APPLE VIRGIN COLADA

Succo d’ananas - Succo di mela verde - Sciroppo di cocco

CINDRELLA

Succo di pompelmo - Succo d’ananas - Succo di limone

FLORIDA

Succo d’arancia - Succo di pompelmo - Sweet and sour - soda

PEACH KISS

Succo d’ananas - Succo d’arancia - Polpa di pesca - Soda

VIRGIN PINACOLADA

Succo d’ananas - Sciroppo di cocco

SHIRLY TAMPLE

Ginger ale - Granatina

SAN FRANCISCO

Succo d’arancia - Succo di pompelmo - Succo di limone - Granatina
VIRGIN COOLER

Lime - 2/3 fette d'arancia - Zucchero di canna - Ginger ale
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